ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND   Đức Phổ, ngày      tháng 3 năm 2024
V/v hỗ trợ tuyên truyền

trên Tạp chí Truyền thông

và Phát triển thực hiện

chuyên đề “Quảng Ngãi -

Tiềm năng và Điểm đến”

              Kính gửi: Chủ tịch UBND các xã, phường: Nguyễn Nghiêm,

                                      Phổ Hòa, Phổ An, Phổ Thuận

        Theo nội dung Công văn số 48/STTTT-TTBCXB ngày 09 tháng 01 năm

2024 về việc phối hợp hỗ trợ tuyên truyền trên ấn phẩm “Quảng Ngãi - Tiềm

năng và Điểm đến”. Nhằm giới thiệu tỉnh Quảng Ngãi với độc giả và các nhà

đầu tư trong và ngoài nước về những thành tựu phát triển kinh tế - xã hội tiềm

năng thế mạnh các chủ trương, chính sách của tỉnh đồng thời thông tin giới thiệu

đến với bạn đọc những thành tựu về phát triển kinh tế - xã hội và hình ảnh con

người quê hương Quảng Ngãi để làm tài liệu chào mừng 35 năm tái lập tỉnh

(1989 - 2024). Để ấn phẩm có nội dung phong phú, đầy đủ, chính xác về những

thành tựu, tiềm năng trên địa bàn tỉnh nói chung và thị xã Đức Phổ nói riêng,

Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

Chủ tịch UBND các xã, phường quan tâm phối hợp, hỗ trợ tham gia tuyên

truyền, cung cấp thông tin, hình ảnh, giới thiệu hoạt động của đơn vị, địa

phương mình, tạo điều kiện thuận lợi giúp Ban biên tập thực hiện chuyên đề

“Quảng Ngãi - Tiềm năng và Điểm đến” sớm hoàn thành ấn phẩm.

Đề nghị các địa phương quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- Lưu: VT.

                TL. CHỦ TỊCH

     KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

     Nguyễn Thị Như Quỳnh

		2024-03-12T10:27:00+0700

		2024-03-12T10:29:19+0700

		2024-03-12T10:29:19+0700

		2024-03-12T10:29:19+0700